von BOEHM, Aino

19. 5.1932 Hbl

23.

3.1933

16.10.1933

1.

2.

14,
12.
20,
20,
26.
27

3.1934

3.1935

3.1937

3.1937
3.1937
3.1937
3.1937

Finska konstforeningens lotteri - lotteri

hyvidksytyt tyst (nimellid

hyviksytyt tyot
hyvidksytyt tyot

hyviksytyt tyot

E.R-r
0.0=n
V.V=hl
Vei Va1l
S.T=1t
J.K.Tvn

HS Tait.vuosinayttelyyn -
HS Suomen Taideakat. nly
HS Suomen tait. 42:nnen nly
Us S.Tait. 43. vsnlyyn

Aini Boehm, todenn. sama kuin yll&)
HS Suomen taiteili jain arv
Us Suomen taiteilijain - arv
Karj. Suomen taiteili jain = arv
AL Taiteilijaseuran = arv
Hbl Finska - arv
AjanS.Taidenly arv

XXXIT

XXXIIT
XXXITI

XXXIV

XXXV

XXXVII
XXXVII
XXXVII

XXXVII
XXXVII
XXXVITI

35

26
69

14

24

18
19
19
20
21
21



v. BOEHM, Aino

8,10.1937
31.10.1937

23.11.1937
10.12.1937

18. 3.1938
17. 44,1938
28, 9.1938
30. 9.1938
21.10.1938

Us
HS

Taideakatemian yleinen nly osallist.

Suomen Taideakatemian -

E-Savo, Taidendyttelyt

HS

Taidendyttelyt Imatralla

HamSt Kdynti Riihimden -

HS
us

HS
HS

Suomen taiteilijain XLVI-
Kiertdvid taidenly
Kiertivd taidenly

Uusi koulumaalaus

7.11.1938USKordelinin sditis -

arv

arv
uut

arv

arv

E.R-r
¥Y.S.

V.V,
E.R—I‘

osallist.
kierto-oh jelma
palk.

I palk.

XXXVII 73
XXXVII 78

XXXVII 92
XXXVII 103

XXXVIII 28
XXXVIII 34
XXXVIII 64
XXXVIII 64
XXXVIII 71
XXXVIII 90



v. BOEHM, Aino

2, 44,1939 HS Suomen taiteilijain -
3. 4.1939 Us Taiteili jain =

13, 4.1939 SvPr Finska =

11. 4.1939 AjanS. Suomen -

16. 4.1939 Hb1 Finska -

et 0-10309 US Aino Johanna von Boehm -
1 0 S e T 5

30, 44,1941 SvPr VAroppning pd Ateneum -

2. 2,1946 HS Taidepiirtijdin Liiton nly
27. 4.1946 US Oslon nidyttelyyn

arv E.R-r
arv 0. O=n
arv Hj.H,
arv 0.H.
arv S.T=1¢t

£1ilm

uut

arv E.R-r
luettelo

XXXIX
XXXIX
XXXIX
XXXIX

XXXIX
XXXIX

XLT

XLVI

32
34
aT
349

39
88

53
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